

Årsredovisning för PL Engineering AB

556998-0948

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Lüthi
Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PL Engineering AB, 556998-0948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver konsulttjänster inom maskinkonstruktion och produktutveckling inom fordonsindustri, verkstadsindustri och medicinsk industri.

Ökad omsättning beror på vård av närstående har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 309 606	723 897	1 206 498	869 813
Resultat efter finansiella poster	231 581	251 709	356 997	128 371
Soliditet %	43,8	56,3	61,8	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	584 152	199 445
Balanseras i ny räkning		199 445	-199 445
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			143 774
Belopp vid årets utgång	50 000	583 597	143 774

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	583 597
Årets resultat	143 774
Summa	727 371
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	527 371
Summa	727 371

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 309 606	723 897
Aktiverat arbete för egen räkning		-419 515	384 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		890 091	1 108 843
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 241	-198 880
Personalkostnader	2	-566 392	-658 152
Summa rörelsekostnader		-670 633	-857 032
Rörelseresultat		219 458	251 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 294	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-177
Summa finansiella poster		12 123	-102
Resultat efter finansiella poster		231 581	251 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		181 581	251 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 807	-52 264
Årets resultat		143 774	199 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		341 232	200
Övriga fordringar		714 333	270 307
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 762	486 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 556	0
Summa kortfristiga fordringar		1 127 883	756 784
Kassa och bank			
Kassa och bank		977 618	909 071
Summa kassa och bank		977 618	909 071
Summa omsättningstillgångar		2 105 501	1 665 855
SUMMA TILLGÅNGAR		2 105 501	1 665 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		583 597	584 152
Årets resultat		143 774	199 445
Summa fritt eget kapital		727 371	783 597
Summa eget kapital		777 371	833 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 341	132 341
Summa obeskattade reserver		182 341	132 341
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		505 181	481 011
Summa långfristiga skulder		505 181	481 011
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 992	0
Skatteskulder		-62 249	0
Övriga skulder		639 865	203 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		640 608	218 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 105 501	1 665 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Paul Lüthi
Paul Lüthi
Verkställande direktör

2024-07-31
Datum